
statutátní město Děčín 

                                                                           Z á p i s 

 

z jednání sportovní komise, konané dne 03. 09. 2014, 13:00 hodin, MM Děčín, budova B1 Děčín I 

Přítomni:   dle prezenční listiny 

Omluven: Mgr. Herclík – nemoc, Mgr. Hykš – dovolená, p. Němeček – služebně mimo  

 

P r o g r a m:      1/ Zahájení, seznámení s programem jednání 

                2/ Žádosti o dotace – nadstandardní  reprezentace pro rok 2014 

                3/ Informace – vyhlášení ankety Sportovec roku 2014  

   4/  Různé  

   5/  Závěr  

 

k bodu l/ Zahájení jednání, seznámení s programem  

Jednání sportovní komise zahájil předseda sportovní komise Mgr. Stružinský, který zároveň přivítal 

přítomné členy a náměstka primátora pana Pavla Sinka. Z jednání komise se omluvili 3 členové 

sportovní komise. Členové odsouhlasili program jednání sportovní komise.   

 

 

k bodu 2/ Žádosti o dotace – nadstandardní reprezentace pro rok 2014 

 

Členové sportovní komise se seznámili s došlými projekty v oblasti sportu a projednali návrhy na  

dotace pro rok 2014:  nadstandardní reprezentace města Děčín, závody MČR, ME. 

 
Žadatel o dotaci  
2014 reprezentace 
města 

Akce 2014  Požadavek 2014 Doporučení sportovní 
komise 03. 09. 2014 

Český kynologický 
svaz, ZO Děčín 

Obranářský závod 
Děčínská Kotva 
2014 

                             5.000,- Kč 
poháry 
 

                     3.000,- Kč 

5.PS Děčín Český pohár volejbal 
 

                          25.000,- Kč 
pronájem, organizační 
zajištění 

                   10.000,- Kč 

Smysl života, o. s., 
Děčín 

Sportovní soutěže a 
aktivity pro děti ze 
sociálně slabých 
rodin  

                            5.000,- Kč 
pronájem, organizační 
zajištění, služby 

                     4.000,- Kč 

Krajský štáb 
sálového fotbalu 
Děčín 

Turnaj o pohár 
primátora města 
Děčín  

                             5.000,- Kč 
poháry 

                     3.000,- Kč 

TJ Junior ROMA 
Děčín 

Fotbalová soutěž 
děti 

                           20.000,- Kč 
pronájem, doprava  
 

                   10.000,- Kč 

Sport RELAX Děčín 
 

MS Japonsko 
Karate, Zdobinský 

                           50.000,- Kč 
cestovné, ubytování, 
startovné, poplatky 
 

                   10.000,- Kč 

HC Děčín, z.s. Hokej žen – projekt 
Hokejistkou 
v každém věku 

                        80.000,- Kč 
doprava, propagace, 
technické zajištění,startovné 

                  20.000,- Kč 

Libor Stružinský ME národů 
v jezdectví, František 
Stružinský 

                       35.000,- Kč 
doprava osob, koní, 
ubytování, ustájení koní 
 

                 17.000,- Kč 



Jan Pacina MS Německo, cross 
triatlon ITU  

                        8.000,- Kč 
doprava, startovné, 
technické zajištění  

                   5.000,- Kč 

Celkem 
 

                     82.000,- Kč 

 

Závěr:   hlasování členů komise 8x  ano 

Úkol:    předložit do rady města materiál s  návrhem na přidělení dotací 2014.  

Zajistí: OSK   T: 09. 09. 2014. 

 

k bodu 3/ vyhlášení ankety Sportovec roku 2014 

vyhlášení – září 2014 

T: nahlášení vysledků od jednotlivých sportovních subjektů a jednotlivců: 31. říjen  2014 

T: slavnostního večera – 10. prosince 2014, zámek Děčín, dopoledne – děti, mládež do 18 let 

Večer od 18:00 hodin – sportovci nad 18 let   

 

Závěr: sportovní komise souhlasí 8x ano 

vyhlášení na webu, tisk, info listy do SK, TJ – zajistí OSK 

  

k bodu 4) Různé : 

 

a) Propagace sportu a sportovních výsledků 

 

Podklady k výsledků jednotlivých TJ, SK a dalších sportovních sdružení zasílat průběžně na 

OSK.  Plní TK TRIADE, TJ Kajak Děčín, Veslaři, Sport RELAX.  

Závěr : Úkol trvá 

 

b) Informace ČOS – Dagmar Toncarová 

- Hýbe se celý Děčín – 4. 10. 2014 

      Sraz u Tyršova mostu, a kavity pro všechny věkové skupiny 

- 20. 9. 2014  - Celorepublikové setkání mládeže ČOS k narození Dr. M. Tyrše, Děčín 

c) Kulturní plán, vč. úkolů v oblasti sportu, který byl projednáván ve sportovní komisi 

bude předložen do rady města, po schválení jej členové komise obdrží.  

 

k bodu 5/ Závěr jednání  

 

Předseda sportovní komise poděkoval  za aktivní účast na jednání a další zasedání                   

sportovní  komise se uskuteční  1.října 2014. 

 

    

V Děčíně dne 04.09. 2014 

Zapsala: Soňa Kapicová v.r.                                        Mgr. Roman Stružinský  v. r. 

       předseda komise  

 


